
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE
SETTORE  VI

RESPONSABILE  DEL SETTORE : Dott. Pier Paolo Mancaniello 

Registro  Generale n. ___817___del__27/07/15_________

    Registro Settore  n.  74  del  08/07/2015

OGGETTO: Liquidazione  compenso  alla  SUA  per  la  gestione  dell’appalto  per  l’affidamento  in 
concessione del servizio di tesoreria comunale

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (     ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal___27/07/15_______________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

           IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                   Dott. Pier Paolo Mancaniello

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



PREMESSO CHE:

- con deliberazione del  Commissario  Straordinario   n.  45  del  28/11/2013 è stato 
disposto di procedere all’affidamento del servizio di tesoreria per il periodo 1/3/2014 
– 31/12/2018, previo espletamento di gara mediante procedura aperta;

- con  propria  determinazione  n.  63  del  02/12/2013  è  stata  affidata  alla  Stazione 
Unica  Appaltante  la  gestione  della  gara,  giusta  convenzione  rep.  n.  7271  del 
31/07/2012;

- con  successiva  determinazione  n.  52  del  10/04/2014  si  è  preso  atto  che  la 
procedura è andata deserta;

- con  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  61  del  17/04/2014  è  stato 
approvato lo schema di convenzione per la nuova gara;

- con  propria  determinazione  n.  54  del  18/04/2014  è  stata  affidata  alla  SUA  la 
gestione della gara relativa al servizio di tesoreria per il periodo dal 01/07/2014 al 
31/12/2018;

- con  successiva  determinazione  n.  19  del  10/02/2015  è  stata  aggiudicata 
definitivamente la gara per il servizio di tesoreria comunale, affidando il servizio alla 
GE.SE.T. Italia S.p.A. con sede in Cercola;

VISTO che:
- con  nota del 26/02/2015, prot. n. 32561, la Stazione Unica Appaltante  ha chiesto 

gli oneri per le attività svolte dal personale del Provveditorato Interregionale per le 
Opere Pubbliche;

- con  successiva  nota  del  18/06/2015,  prot.  n.  11751,  la  SUA   ha  comunicato 
l’importo effettivo spettante che ammonta ad € 5.075,00;

- il C.I.G. 5729549D65;

RITENUTO provvedere alla liquidazione degli oneri spettanti alla SUA;

VISTO:

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

- il vigente Regolamento di contabilità ed il Regolamento dei contratti;

DETERMINA

- di liquidare il  compenso di € 5.075,00 alla SUA, per la gestione della procedura 
aperta  dell’appalto  per  l’affidamento  in  concessione  del  servizio  di  tesoreria 
Comunale, giusta convenzione rep. n. 7271 del 31/07/2012, per le somme spettanti 
ad ogni singolo componente, come da prospetto allegato al presente atto;

- la  spesa  di  €  5.075,00  è  impegnata  sul  capitolo  di  bilancio  106/0  esercizio 
finanziario  2013  impegno  n.  1960  e  reimputata  nell’esercizio  finanziario  2015, 
impegno n. 1288

                                                                           Il Responsabile del Settore

                                                                           dott. Pier Paolo Mancaniello

S.U.A.



COMPONENTI
 IMPORTO 
LORDO 

 IRAP  COMPENSO 
Aliquota 
IRPEF

Carino Antonella  €      400,56  €         31,38  €      369,18 27%

Carlucci Patrizia  €   1.240,52  €         97,18  €   1.143,34 38%

Lamorgese Patrizia  €      400,56  €         31,38  €      369,18 27%

Maisto Maria Rita  €      505,56  €         39,61  €      465,95 27%

Modica Clara  €      505,56  €         39,61  €      465,95 27%

Pace Leonardo  €      505,56  €         39,61  €      465,95 38%

Riccardi Antonio  €      715,56  €         56,06  €      659,50 27%

Scarfogliero Antonio  €      400,56  €         31,38  €      369,18 27%

Servillo Anna  €      400,56  €         31,38  €      369,18 27%

TOTALE  €   5.075,00  €   397,58  €   4.677,42  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA

